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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

DİĞER STOKLAR HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ KULLANIMLARI AVANS VE 
AKR
GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER H
ARAZİ VE ARSALAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

ÖZEL MALİYETLER HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN 
VARLIKLAR
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

MUTEMETLİK CARİ HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI
KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI

Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

 37.015.014,71

 85.139.336.053,87

 84.993.892.876,07

 239.246.735,42

 308.890.102,10

 31.751.515,80

 29.209,01

 6.876,00

 2.102.545,81

 68.619.970,52

 286.152.816,13

 200.013,84

 18.425.284,17

 2.649.613,82

 54.146.123,41

 230.000,00

 601.187,90

 3.899.137,69

 1.369.940,05

 101.559.668,16

 378.177.615,79

 68.268.399,46

 48.281.125,42

 411.430.281,32

 7.318.716,33

 59.405.764,91

 59.908.167,53

 387.732,26

 0,00

 70.055.086,72

 686.565,18

 32.961.220,16

 85.036.758.580,07

 7.608.997,90

 1.587.911.773,05

 89.898,00

 697.007.149,02

 52.496.163,45

 7.636,00

 8.657.607,80

 0,00

 0,00

 27.233,85

 31.336.196,90

 636.859.362,50

 1.033.706.362,31

 36.972.707,16

 85.131.423.811,08

 84.995.265.363,25

 210.656.285,45

 308.890.102,10

 25.994.929,50

 29.197,78

 0,00

 46.648,77

 20.451.336,80

 89.420.136,75

 0,00

 16.331.258,49

 2.189.358,52

 50.715.513,18

 0,00

 375.517,27

 82.098,76

 0,00

 0,00

 173.144,65

 1.852.249,51

 997.017,99

 14.693.834,96

 541.761.755,24

 0,00

 0,00

 0,00

 60.023.001,31

 729.497,21

 67.483.940,74

 33.013.912,27

 85.551.364.938,18

 13.827.110,98

 1.666.390.754,53

 89.898,00

 698.914.994,32

 53.890.981,99

 7.636,00

 19.646.206,28

 195,39

 161.068,11

 370.628,20

 247.615.073,90

 591.349.523,86

 84.971.565.327,15
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Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 42.307,55

 7.912.242,79

 0,00

 28.590.449,97

 0,00

 5.756.586,30

 11,23

 6.876,00

 2.055.897,04

 48.168.633,72

 196.732.679,38

 200.013,84

 2.094.025,68

 460.255,30

 3.430.610,23

 230.000,00

 225.670,63

 3.817.038,93

 1.369.940,05

 101.559.668,16

 378.004.471,14

 66.416.149,95

 47.284.107,43

 396.736.446,36

 0,00

 59.405.764,91

 59.908.167,53

 387.732,26

 0,00

 69.325.589,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.509.838,64

 0,00

 0,00

 0,00

 1.372.487,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 534.443.038,91

 0,00

 0,00

 0,00

 60.023.001,31

 0,00

 66.797.375,56

 52.692,11

 514.606.358,11

 6.218.113,08

 78.478.981,48

 0,00

 1.907.845,30

 1.394.818,54

 0,00

 10.988.598,48

 195,39

 161.068,11

 343.394,35

 216.278.877,00

 0,00

 83.937.858.964,84
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 970.941.359.212,79  970.941.359.212,79
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BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER HESABI

KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET EMANETLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HESABI
DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

 16.706.662,20

 850.980.889,69

 0,00

 118.530.776.365,64

 25.793.704,19

 49.602.521.660,22

 13.157.536,55

 98.541.823,79

 85.123.338.655,41

 10.628.338,58

 990.470.192,43

 98.539.618,54

 84.945.596.607,75

 129.783.937,91

 107.404.206.166,92

 1.205.241.563,41

 86.077.273.568,06

 86.206.912.904,97

 475.516.618,04

 84.945.596.607,75

 141.572.279,68

 157.593.631,52

 5.749,05

 11.498,10

 1.553.511.735,51

 659.814.174,57

 128.144.831,08

 29.637.183,82

 10.407,00

 1.980,00

 23.964.969,64

 108.642.811.730,83

 29.834.749,38

 10.600.621.619,75

 25.793.704,19

 49.602.521.660,22

 1.196.034.594,29

 119.930,05

 234.819.704,12

 995.804.910,57

 103.713.308,93

 119.930,05

 129.783.937,91

 84.945.596.607,75

 87.282.515.131,47

 106.928.565.162,99

 475.641.003,93

 85.421.113.225,79

 86.077.128.967,06

 129.783.937,91

 41.634.910,32

 257.531.000,88

 5.749,05

 11.498,10

 663.992.928,67

 1.549.332.981,41

 19.464.868,21

 138.317.146,69

 1.980,00

 10.407,00
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Bütçe Yılı  :9Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 107.930.154.745,89

 0,00

 0,00

 0,00

 98.421.893,74

 84.888.518.951,29

 0,00

 886.756.883,50

 98.419.688,49

 84.815.812.669,84

 0,00

 20.121.691.035,45

 0,00

 85.601.632.564,13

 785.799.679,18

 0,00

 84.815.812.669,84

 99.937.369,36

 0,00

 0,00

 0,00

 889.518.806,84

 0,00

 108.679.962,87

 0,00

 8.427,00

 0,00

 7.258.307,44

 107.791.830.841,14

 29.834.749,38

 0,00

 0,00

 0,00

 1.182.877.057,74

 0,00

 0,00

 985.176.571,99

 0,00

 0,00

 0,00

 84.815.812.669,84

 0,00

 105.723.323.599,58

 0,00

 0,00

 85.601.612.349,02

 0,00

 0,00

 99.937.369,36

 0,00

 0,00

 0,00

 889.518.806,84

 0,00

 108.679.962,87

 0,00

 8.427,00
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 472.666.796.521,95  472.666.796.521,95
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